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Üniversitemiz Kalite Ofisi Koordinatörlüğü aşağıda yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere 

toplanmış olup alınan kararlar aşağıya çıkarılmıştır. 

  

    Gündem maddeleri; 

1. Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları tarafından belirlenen iç paydaş ve dış paydaşların 

birim web sayfalarında yayınlanma durumunun görüşülmesi, 

2. Kalite Koordinatörlüğü Organizasyon şemasının oluşturulması, 

3. Kalite Çalışmaları ve Kalite Ofisi Koordinatörlüğü Yönergesinin, Misyon ve Vizyonların tekrar 

gözden geçirilmesi, 

4. ISO 9001 üyeliklerinin görüşülmesi 

5. Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının ortak web sitesi şablon tasarımlarının 

görüşülmesi, 

6. Kalite Koordinatörlüğünde oluşturulması planlanan ‘Danışman Kurulu’ nun nasıl ve kimlerden 

oluşacağı, kurul üyelerini oluşturmada dikkat edilecek noktaların görüşülmesi 

7. Akademik performans izleme ve değerlendirmenin nasıl yapılacağına yönelik görüşlerin alınması 

8. Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları tarafından bir önceki yıl hazırlanan Birim İzleme 

Değerlendirme Raporları (BİDR)’nın değerlendirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik yapılacakların 

görüşülmesi 

    Kararlar; 

  

2024.05.01. İç paydaş ve dış paydaşların birimlerin gereksinimlerine göre tekrar gözden geçirerek 

belirlemesi, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu web sayfalarında güncel bir şekilde 

yayınlanması ve düzenli olarak takiplerinin sağlanması kararı alındı. 

2024.05.02. Yapılan görüşmeler sonucunda kalite koordinatörlüğü organizasyon şemasının bir 

sonraki toplantıya oluşturulması ve öneriler doğrultusunda son halinin verilmesi kararı alındı. 

2024.05.03. Kalite Çalışmaları ve Kalite Ofisi Koordinatörlüğü Yönergesinin, koordinatörlük 

üyeleri tarafından bir sonraki toplantıya kadar yeniden gözden geçirilmesi, Tüm birimlerin misyon ve 

vizyonların gözden geçirilerek eksikliklerin belirlenmesi ve eksik olan birimlere gerekli bilgilendirme 

yapılarak tamamlanması kararı alındı. 

2024.05.04. Kurumda ISO 9001 üyeliği alınan birimlerin belirlenmesi ve bu alanlara yönelik 

iyileştirme planlarının tekrar gözden geçirilmesi kararı alındı. 

2024.05.05. Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları için ortak bir web sitesi şablonu 

kullanımını sağlamak amacıyla Kalite koordinatörlüğü ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca şablonun 

belirlenmesi ve tüm birimlerde bu şablonun kullanımı kararı alındı. 
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2024.05.06. Kalite koordinatörlüğü kapsamında danışman kurullarının nasıl oluşacağı ve kurul 

üyelerini oluşturmada dikkat edilecek noktaların belirlenmesi için bir sonraki toplantıya kadar araştırılması 

ve bu kurulun oluşturulması kararı alındı. 

2024.05.07. Bir sonraki toplantıya kadar akademik performans izleme ve değerlendirmenin kurum 

ve akademik personel açısından nasıl yararlı olacağına yönelik değerlendirmelerin ve gerekli 

araştırmaların yapılması kararı alındı. Ayrıca “Üniversitemiz Akademik Performans İzleme ve 

Değerlendirme Koordinatörlüğü” ile entegre çalışılması ve iyileştirmelere yönelik nasıl bir yol 

izleneceğine dair önerilerin belirlenmesi kararı alındı. 

2024.05.08. Bir sonraki toplantıya kadar Turizm Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi ve Yabancı 

Diller Yüksekokulunun BİDR raporlarının, Liderlik Yönetişim, Eğitim Öğretim, Araştırma Geliştirme ve 

Toplumsal Katkı yönünden değerlendirilmesi ve iyileştirmeye yönelik önerilerin paylaşılması kararı alındı. 
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